
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений состава межведом
ственной комиссии по вопросам потреби
тельского рынка, утвержденный поста
новлением администрации города Усолье- 
Сибирское от 13.02.2015 г. № 183 «О меж
ведомственной комиссии по вопросам по
требительского рынка на территории го
рода Усолье-Сибирское», с изменениями

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Усолье-Сибирское, ру
ководствуясь ст. ст. 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибир
ское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по вопросам потреби
тельского рынка, утвержденный постановлением администрации города Усолье-Сибир
ское от 13.02.2015 г. № 183 «О межведомственной комиссии по вопросам потребитель
ского рынка на территории города Усолье-Сибирское», с изменениями от 15.04.2016 г. 
№ 709, от 23.07.2015 г. № 1265, от 03.11.2017 г. № 2412, от 06.02.2018 № 279 следующего 
содержания:

- слова: «Тютрин Д.Г. - заместитель главы администрации города - председатель 
комитета по городскому хозяйству администрации города» заменить на слова: «Шаипова 
Л.Р. - заместитель мэра города - председатель комитета по городскому хозяйству адми
нистрации города»;

2, Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета 

экономического развития администрации города Усолье-Сибирское И.А. Трофимову.


